
敬具

１． 日　　時

午前７時１０分より約３０～４０分間落ち葉拾いを行います。

２． 場　　所 鶴ヶ城　　天守閣下大手門帯郭事務所

（別紙地図をご参照ください。）

３. 持参物 ほうき．袋等は会津若松市観光公社で準備いたします。

軽装でお越し下さい。

４． 駐 車 場 お車でお越しの際は西出丸駐車場に入庫して下さい。

集合時間前には開けてもらえるよう手配しております。

お帰りの際観光公社から無料券の発行があります。

＊ 当日は早朝ということもあり、冷え込むことが予想されます。

防寒対策を各自でご対応下さい。

以上

ＡＩＲオートクラブ・JＳＡ中核会　会津分会会員各位

早朝からの活動にてご多忙の所、恐縮ですが何卒ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　ＡＩＲオートクラブ・ＪＳＡ中核会の各分会活動につきましては、日頃より格別のご配慮を賜り厚く御礼申しあげます。

分会活動の一環である社会貢献活動ですが、今年度も昨年度と同様にＡＩＲオートクラブ・ＪＳＡ中核会会津分会

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　分会長

  ＡＩＲオートクラブ会津分会

　ＪＳＡ中核会会津分会

　分会長

 損害保険ジャパン日本興亜㈱

「ＡＩＲオートクラブ・ＪＳＡ中核会会津分会合同　社会貢献活動」のご案内

記

＊当日は雨天決行（小雨程度の場合）致します。

　　 会津支社　　０２４２－２４－６１２２

平成２７年10月吉日

平成２７年１１月１７日(火)

合同で、鶴ヶ城内の落葉清掃活動を実施いたします。

＊雨天により実施できない場合は中止します。

会津支社長

当日　　緊急連絡先　080-1396-3816　平野　携帯電話



平成　２７年　　　月　　　日

ＡＩＲオートクラブ・ＪＳＡ中核会合同社会貢献活動事務局行

＊出欠については、１１月９日（月）までにＦＡＸをお願いします。

(会津支社）　FAX:0242-24-6126) 代理店名

「ＡＩＲオートクラブ・ＪＳＡ中核会会津分会合同社会貢献活動」出欠について

1.出席 2.欠席

参加人数 名 中止の時の連絡先　０８０－１３９６－３８１６平野

参加者氏名 参加者氏名


